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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Asiantuntijapalvelun hankinta pienhankintana
TRE:1830/02.07.01/2022

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Eija Haapanen, puh. 040 639 7871, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Palvelujohtaja Maria Päivänen, puh. 050 591 1602, etunimi.
sukunimi@tampere.fi, suunnittelija Milla Ahola, puh. 041 730 
8721, etunimi.sukunimi@tampere.fi,  

Päätös
Sopimus asiantuntijapalvelun hankinnasta (TRE:1830/02.07.01/2022) 
tehdään esityksen mukaisesti PTCServices Oy:n (Y-tunnus 1916929-5) 
kanssa.

Hankinnan kohteena on asiantuntijapalvelu liittyen lastensuojelun 
sijaishuollon hankinnan sote-hankintamenettelyn oikeudelliseen 
konsultaatioon, hankinta-asiakirjojen liitteiden tarkastamiseen sekä 
avustamiseen mahdollisissa sote-hankintamenettelyn 
soveltamistilanteissa hankinnan loppuvaiheessa, sekä muut hankintaa 
koskevat tehtävät tilaajan pyynnöstä.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo yhteensä on enintään 30 000 €. 
Kustannuspaikkatieto on 122100. Laskutus pohjautuu toteutuneiden 
tuntien määrään, minkä lisäksi tilaajalle tulee toimittaa eritelty raportti 
tunneista. Sopimus ei sisällä vähimmäis- tai määräostovelvoitetta.

Sopimus päättyy viimeistään 30.4.2023.

Hankinnasta tehdään hankintasopimus, hankintapäätös on kaupunkia 
sitova vasta, kun hankintasopimus on allekirjoitettu. Muussa 
tilanteessa tilaus voidaan tehdä, kun hankintapäätös on lainvoimainen.

Perustelut
Lastensuojelun sijaishuollon hankinnan prosessi on käynnissä. 
Hankintaan suunnitellaan käytettäväksi sote-hankintamenettelyä. Sote-
hankintamenettely on ollut käytössä Tampereen kaupungin 
kilpailutuksissa vasta joitain vuosia. Kyseessä olevan 
hankintamenettelyn käytöstä ja toiminnasta hankintasopimuksen 
osana on kertynyt vielä hyvin rajallisesti tietoa. Asiantuntijapalvelun 
hankinnan tavoitteena on saada ohjausta sote-hankintamenettelyn 
soveltamiseen lastensuojelun sijaishuollon sopimusasiakirjoissa. 
Tärkeää on rakentaa sote-hankintamenettely tavalla, joka tukee 
onnistuneesti myös sopimuksenaikaista toimintaa. Kilpailutuksen 
tueksi on tarpeen hankkia hankintajuridiikan ja sopimusoikeuden 
asiantuntemusta.

Sote-hankintamenettelyä on käytetty useissa Suomen eri kunnissa. 
PTCServices on osallistunut asiantuntijapalveluna sote-
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hankintamenettelyä koskevaan työskentelyyn Suomen alueella laajasti. 
Heillä on monipuolista ja ajankohtaista kokemusta sote-
hankintamenettelyn käyttämisestä sote-palveluhankinnoissa. 
Huomioiden lastensuojelun sijaishuollon erityisen merkittävä luonne, 
hyvinvointialueulottuvuus ja aikataulu hankinnan toteutukselle on 
tarkoituksenmukaista valita vahvan erityisosaamisen ja toimituskyvyn 
omaava toimittaja. Tästä syystä pyydettiin tarjous vain PTCServices Oy:
ltä.

Hankinta sisälsi seuraavat palvelut:

Asiantuntijapalvelu, sote-hankintamenettelyn oikeudellinen 
konsultaatio, hankinta-asiakirjojen liitteiden tarkastaminen sekä 
avustaminen mahdollisissa sote-hankintamenettelyn 
soveltamistilanteissa hankinnan loppuvaiheessa, sekä muut hankintaa 
koskevat tehtävät tilaajan pyynnöstä.

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta.

Saatu tarjous vastaa asetettuja vaatimuksia. Tarjouksen hinta on 
kohtuullinen alan hintatasoon nähden ja palvelu on 
käyttötarkoitukseen sopivin. Laskutus pohjautuu toteutuneiden 
tuntien määrään, minkä lisäksi tilaajalle tulee toimittaa eritelty raportti 
tunneista. Sopimus ei sisällä vähimmäis- tai määräostovelvoitetta.

Edellä mainitun perusteella asiantuntijapalvelu esitetään hankittavaksi 
PTCServices Oy:ltä (Y tunnus: 1916929-5) tuntihintakategorioiden (alv 
0%) mukaan seuraavasti: osakas 245 €/h, seniori 225 €/h, asiantuntija 
210 €/h, juniori 190 €/h ja trainee 125 €/h.

Sopimus päättyy viimeistään 30.4.2023.

 Päätösesitys perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksenteon 
jälkeen ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia 
sopimuksen tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia 
hankintapäätöksen jälkeen (laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
621/1999). Asiakirjoja säilytetään Tampereen kaupungin sähköisessä 
arkistossa.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista edellytyksellä, että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Tiedoksi
PTCServices Oy, Milla Ahola

Allekirjoitus

Palvelujohtaja Maria Päivänen
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 29.4.2022 
www.tampere.fi 
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 26.4.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
lasten, nuorten ja perheiden palvelujen palvelujohtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan sosiaali- ja terveyslautakunnalta. 

Tampere
26.04.2022

Eija Haapanen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 150

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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